

ESTADO DO PIAUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

C.N.P.J 09.589.367/0001-67 - Fone: (86) 288-1195 - Palmeirais - Piauí

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS - PI.

REQ. Nº 02/2011

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-PI PROTOCOLO N° 07 Em, 08 | 07 | 2011

Alberone Almeida Borges, vereador do PTB, com assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Marcio Soares Teixeira, solicitando que seja Implantada uma Creche no Povoado CRUZINHA no município de Palmeirais.

Justificativa

O referido Povoado possui um grande número de crianças que precisam ser assistidas pelo poder público e a princípio pode ser aproveitado o espaço do restaurante que está desativado.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 08 de fevereiro de 2011.

Alberone Almeida Borges Vereador - PTB

LIDO NA SESSÃO De, 11 ON 12011

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-PI APROVADO POR ONANIMIDADE

ecretário